
MEFOB 2011

Debrecen, 2011.05.21-22.

100 m férfi  döntő +0,7

1. 052 Lengyel Roland Ferenc 91 SZTE (SZEAC) 10,83

A bajnok edzője: Fóris László
2. 082 Resán Gergely 86 DE (Nyírsuli) 10,91

3. 102 Bodó Levente 85 DE (DSC-SI) 10,95

4. 036 Bézsenyi Gergely Viktor 91 BME (Bp. Honvéd SE) 11,07

5. 080 Árpás Valentin 89 SE (TFSE) 11,28

6. 048 Bende Imre 91 ELTE () 11,54

7. 097 Magyar Gergely 86 SE (TFSE) 11,61

8. 064 Sós Péter 88 SZIE (Békési DAC) 11,73

100 m férfi 1. ief. -0,3

1. 052 Lengyel Roland Ferenc 91 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 10,88

2. 102 Bodó Levente 85 DE (DSC-SI) 10,98

3. 048 Bende Imre 91 ELTE (Haladás VSE 11,47

4. 105 Simonits Ádám 89 BCE (Gödöllői EAC) 11,84

Mh. 071 Sipos János 91 Szolnoki MÁV - SE 11,06

Mh. 095 Orosz Mihály 92 DSC-SI 12,19

100 m férfi 2. ief. -0,3

1. 082 Resán Gergely 86 DE (Nyírsuli) 10,93

2. 036 Bézsenyi Gergely Viktor 91 BME (Bp. Honvéd SE) 11,05

3. 080 Árpás Valentin 89 SE (TFSE) 11,19

4. 097 Magyar Gergely 86 SE (TFSE) 11,57

5. 064 Sós Péter 88 SZIE (Békési DAC) 11,71

Mh. 013 Bodnár Gábor 56 TFSE 12,39

100 m férfi meghívásos +0,5

1. 023 Karlik Dániel 91 KSI SE 10,56

2. 099 Németh Roland 74 MAFC 10,62

3. 024 Pásztor Gábor 82 KSI SE 10,83

4. 054 Béres Sándor 70 SZVSE 11,17

5. 042 Cseresznyés Bálint 94 PVSK 11,33

6. 022 Karlik Ádám 90 KSI SE 11,36

- 031 Magyar Zoltán Péter 94 DSC-SI DNS

- 104 Boda Ákos 96 DSC-SI DQ

200 m férfi "A" döntő +0,8

1. 068 Baji Balázs 89 SZIE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 21,43

A bajnok edzője: ifj. Tomhauser István
2. 109 Kása Tibor 87 NYME (Haladás VSE) 21,61

3. 082 Resán Gergely 86 DE (Nyírsuli) 21,78

4. 107 Lukács Máté 90 KE (Favorit AC Kaposvár) 22,13

5. 052 Lengyel Roland Ferenc 91 SZTE (SZEAC) 22,60

6. 033 Csiki Gergely 89 PTE () 22,62

7. 035 Propszt Norbert 90 BME (Bp. Honvéd SE) 22,66

- 079 Ecsedi Gergő 87 SE (Albertirsai SE) DNS

200 m férfi "B" döntő -0,7

1. 048 Bende Imre 91 ELTE () 23,52

2. 057 Menyhárt Ákos 89 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 24,30

- 105 Simonits Ádám 89 BCE (Gödöllői EAC) DNS

- 036 Bézsenyi Gergely Viktor 91 BME (Bp. Honvéd SE) DNS

- 080 Árpás Valentin 89 SE (TFSE) DNS
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200 m férfi meghívásos 2. futás +0,4

1. 024 Pásztor Gábor 82 KSI SE 21,15

2. 025 Kovács László 91 KSI SE 21,83

3. 022 Karlik Ádám 90 KSI SE 22,11

4. 054 Béres Sándor 70 SZVSE 22,27

5. 042 Cseresznyés Bálint 94 PVSK 23,08

6. 119 Szűcs Dániel 93 Bp. Honvéd SE 23,38

- 149 Szabó János 83 DSC-SI DNS

200 m férfi 1. ief. -1,3

1. 068 Baji Balázs 89 SZIE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 22,02

2. 109 Kása Tibor 87 NYME (Haladás VSE) 22,04

3. 107 Lukács Máté 90 KE (Favorit AC Kaposvár) 22,44

4. 036 Bézsenyi Gergely Viktor 91 BME (Bp. Honvéd SE) 22,89

5. 048 Bende Imre 91 ELTE () 23,73

6. 105 Simonits Ádám 89 BCE (Gödöllői EAC) 25,10

200 m férfi 1. ief. -1,1

1. 082 Resán Gergely 86 DE (Nyírsuli) 21,96

2. 079 Ecsedi Gergő 87 SE (Albertirsai SE) 22,00

3. 052 Lengyel Roland Ferenc 91 SZTE (SZEAC) 22,27

4. 033 Csiki Gergely 89 PTE () 22,47

5. 035 Propszt Norbert 90 BME (Bp. Honvéd SE) 22,79

6. 080 Árpás Valentin 89 SE (TFSE) 23,63

7. 057 Menyhárt Ákos 89 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 23,65

200 m férfi meghívásos 1. if. -1,0

1. 024 Pásztor Gábor 82 KSI SE 21,31

2. 025 Kovács László 91 KSI SE 22,08

3. 061 Szabó Márk 93 Favorit AC Kaposvár 22,32

4. 022 Karlik Ádám 90 KSI SE 22,48

5. 054 Béres Sándor 70 SZVSE 22,52

6. 119 Szűcs Dániel 93 Bp. Honvéd SE 23,33

7. 042 Cseresznyés Bálint 94 PVSK 23,39

8. 149 Szabó János 83 DSC-SI 24,96

200 m férfi meghívásos 2. if. +0,6

1. 144 Magyar Gergely 86 TFSE 24,03

2. 110 Kiss Ádám 95 DSC-SI 24,12

3. 095 Orosz Mihály 92 DSC-SI 24,90

4. 013 Bodnár Gábor TFSE 25,29
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400 m férfi 3 if. alapján

1. 123 Deák Nagy Marcell 92 BCE (Gödöllői EAC) 47,31 f1

A bajnok edzője: Benkő Ákos
2. 114 Kolossváry István 88 BME (TFSE) 47,69 f1

3. 067 Kovács Zoltán 90 KE (Mohácsi TE) 47,91 f1

4. 107 Lukács Máté 90 KE (Favorit AC Kaposvár) 48,07 f1

5. 083 Bartha László 87 ME (VEDAC) 48,28 f1

6. 109 Kása Tibor 87 NYME (Haladás VSE) 50,10 f1

7. 040 Pintér Máté 88 SE (TFSE) 50,35 f2

8. 033 Csiki Gergely 89 PTE (Mohácsi TE) 50,45 f2

9. 055 Iványi István 90 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 50,65 f1

10. 092 Kámán Bálint 86 SE (TFSE) 51,12 f1

11. 091 Czár Krisztián 87 SE (TFSE) 51,34 f2

12. 084 Perera Manuel György 89 ME (MISI SC) 52,17 f2

13. 086 Majkut Gergely 85 ME (MISI SC) 52,86 f2

14. 057 Menyhárt Ákos 89 SZTE (Lelkesedés SK Szeged) 53,71 f2

15. 085 Török Tamás 89 ME (MISI SC) 54,43 f2

Mh. 026 Hoppál Soma 93 KSI SE 49,95 f3

Mh. 025 Kovács László 91 KSI SE 50,12 f3

Mh. 121 Filep Máté 93 DSC-SI 51,64 f3

Mh. 119 Szűcs Dániel 93 Bp. Honvéd SE 52,01 f3

Mh. 129 Pásti Ferenc 93 DSC-SI 52,84 f3

Mh. 128 Szakács Ádám 93 DSC-SI 54,65 f3

Mh. 110 Kiss Ádám 95 DSC-SI 56,22 f3

- 019 Varga Dénes 89 ZMNE DNS f3

- 020 Molnár Róbert 90 ZMNE DNS f2

800 m férfi

1. 114 Kolossváry István 88 BME (TFSE) 1:55,92

A bajnok edzője: Gyimes Zsolt
2. 067 Kovács Zoltán 90 KE (Mohácsi TE) 1:56,49

3. 175 Gutema Emanuel 86 DE (DSC-SI) 1:57,35

4. 170 Gyüszi Dávid 90 SE (TFSE) 2:01,15

5. 169 Gyenei Kristóf 90 SE (TSFE) 2:01,46

6. 050 Badar Gergő SZTE () 2:03,78

7. 155 Gotyár József 89 EKF (Egri SSE) 2:05,50

8. 058 Szőllősi Renátó 91 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 2:08,59

9. 027 Magyar András Tamás 89 BME (MAFC) 2:11,89

10. 171 Petrovicz Máté SE () 2:14,79

11. 051 Kiss Gergely SZTE () 2:16,48

12. 133 Mezei Gergő 88 DE (DEAC) 2:18,14

13. 019 Varga Dénes 89 ZMNE () 2:28,47

14. 020 Molnár Róbert 90 ZMNE () 2:28,58

800 m férfi meghívásos

1. 127 Wagner Gábor 86 Ikarus BSE 1:52,59

2. 158 Bakó András 90 DEREVE 1:55,04

3. 160 Koós Erik Elek 90 Vasas SC 1:55,29

4. 126 Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE 1:58,93

5. 167 Kopányi Attila 95 DSC-SI 2:05,83

6. 173 Éles Olivér 94 DSC-SI 2:09,65

7. 163 Tóth Péter 95 DSC-SI 2:15,59
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1500 m férfi 

1. 122 Kiss Tamás 89 BME (Reménység Vác) 4:00,45

A bajnok edzője:Sági ferenc
2. 116 Szabó Milán Gábor SE () 4:19,01

3. 050 Badar Gergő SZTE () 4:29,35

4. 087 Kovács Bálint 90 SE () 4:35,02

5. 133 Mezei Gergő 88 DE (DEAC) 4:41,72

6. 051 Kiss Gergely 87 SZTE () 4:57,51

Mh. 127 Wagner Gábor 86 Ikarus BSE 3:53,97

Mh. 126 Ludvig Benjámin 94 Ikarus BSE 4:11,36

Mh. 106 Varga Bálint 92 Salgótarjáni AC 4:18,05

Mh. 130 Otman Nebil 86 BAB SE DNF

Mh. 131 Bence Mátyás 73 BAB SE DNF

5000 m férfi

1. 145 Kovács Ádám 86 ME (MISI SC) 14:55,89

A bajnok edzője: Szász László
2. 122 Kiss Tamás 89 BME (Reménység Vác) 15:16,83

3. 162 Lenkei Zsolt 88 BME (TFSE) 15:28,81

4. 137 Pelsőczy Attila 83 SE (TFSE) 15:34,23

5. 177 Molnár Ákos 91 BME (Vasas SC) 15:38,63

6. 108 Czindrity Attila 90 NYME (SZOESE) 15:42,01

7. 176 Jenkei Péter 92 BME (Vasas SC) 16:10,25

8. 138 Szántó Csongor 91 SZIE () 16:16,86

9. 157 Maglódi Ádám 89 DE (Szolnoki VSI) 16:23,06

10. 159 Hatházi Péter Bence 89 SE (TFSE) 16:49,61

11. 140 Lendvai Balázs 85 EKF () 17:03,50

12. 087 Kovács Bálint 90 SE (TFSE) 17:37,28

13. 059 Kapitány Zoltán 87 SZTE (TITÁN TC) 17:57,18

14. 147 Szaniszló Máté 88 ME (MISI SC) 18:15,60

- 168 Török Péter 86 DE () DNF

- 178 Kovács Zsolt 86 DE (DEREVE) DNF

Mh. 146 Harsányi Tamás 92 MISI SC 16:03,07

110 m gát (1,06) férfi döntő

1. 089 Koroknai Tibor 90 DE (DSC-SI) 14,08

A bajnok edzője:Giczei Csaba
2. 079 Ecsedi Gergő 87 SE (Albertirsai SE) 14,43

3. 035 Propszt Norbert 90 BME (Bp. Honvéd SE) 14,72

4. 038 Tölgyesi Botond 89 BME (KSI SE) 14,98

5. 039 Juhász András 91 SE (TFSE) 16,18

- 068 Baji Balázs 89 SZIE (Buda-Cash Békéscsabai AC) DQ

110 m gát (1,06) férfi 2. futás +0,7

1. 068 Baji Balázs 89 SZIE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 13,81

2. 079 Ecsedi Gergő 87 SE (Albertirsai SE) 14,62

3. 038 Tölgyesi Botond 89 BME (KSI SE) 15,01

4. 039 Juhász András 91 SE (TFSE) 16,74
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400 m gát (0,91) férfi 

1. 089 Koroknai Tibor 90 DE (DSC-SI) 51,00

A bajnok edzője: Giczei Csaba
2. 083 Bartha László 87 ME (VEDAC) 53,29

3. 156 Zsilinszky Pál Zoltán 89 DE (DSC-SI) 59,75

- 141 Balasi Imre 85 SZIE (Békési DAC) DNF

Mh. 153 Koroknai Máté 93 DSC-SI 52,06

Mh. 151 Hegedűs Mátyás 87 TSC-Geotech 53,36

Mh. 150 Herman Sándor 92 DSC-SI 57,97

3000 m akadály férfi

1. 113 Minczér Albert 86 SE (VEDAC) 9:03,54

A bajnok edzője: Tóthné Stupián Anikó
2. 108 Czindrity Attila 90 NYME (SZOESE) 9:34,21

3. 132 Zsigmond Előd Zsolt 90 BCE (AC Szekszárd) 9:49,83

4. 058 Szőllősi Renátó 91 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 11:05,13

5. 111 Balta Attila 86 ÓE (Margitszigeti AC) 11:19,61

6. 059 Kapitány Zoltán 87 SZTE (TITÁN TC) 11:25,64

7. 027 Magyar András Tamás 89 BME (MAFC) 12:26,20

Mh. 115 Szalai Benjamin 92 VEDAC 9:04,71

4x100 m férfi

1. SE 42,93

(Magyar Gergely 86, Ecsedi Gergő 87, Árpás Valentin 89, Pintér Máté 88)

A bajnokcsapat edzője: Dr. Sztipics László
2. NYME 43,40

(Kása Tibor 87, Monek Ádám 89, Virovecz István 89, Kamarás Ákos 88)

3. ME 43,87

(Török Tamás 89, Bartha László 87, Majkut Gergő 89, Perera Manuel György 89)

4. SZTE 44,04

(Menyhárt Ákos 89, Lengyel Roland 91, Raffai Ramon 87, Iványi István 90)

5. BME 45,10

(Bézsenyi Gergely 91, Tölgyesi Botond 89, Kolossváry István 88, Propszt Norbert 90)

6. SZIE 45,52

(Balassi Imre 85, Csoma Gergő 87, Agócs Zsolt 84, Sós Péter 88)

7. ELTE 46,57

(Bende Imre 91, Csele László 90, Nováky Csaba 88, Pető Bence 87)
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4x400 m férfi

1. DE 3:18.95

(Resán Gergely, Gutema Emanuel, Zsilinszky Pál 89, Koroknai Tibor 90)

A bajnokcsapat edzője: Giczei Csaba, Bakosi Béla és Aradi János)
2. SE 3:19,47

(Kámán Bálint 86, Pintér Máté 88, Czár Krisztián 87, Takács Dávid 86)

3. ME 3:22,07

(Perera Manuel György 89, Majkut Gergely 85, Török Tamás 89, Bartha László 87)

4. NYME 3:30,89

(Virovecz István 89, Kása Tibor 87, Czindvity Attila 90, Kamarás Ákos 88)

5. SZTE 3:31,75

(Lengyel Roland 91, Iványi István 90, Badar Gergő 90, Menyhárt Ákos 89)

6. SZIE 3:31,80

(Balasi Imre 85, Agócs Zsolt 84, Gyurcsó Gergő 89, Sós Péter 88)

Mh. DSC-SI 3:35,00

(Éles Olivér 94, Szakács Ádám 93, Herman Sándor 92, Pásti Ferenc 93)

Magasugrás férfi

1. 077 Pál Robin 91 NYF (MISI SC) 2,10

A bajnok edzője: Bakosi Béla
2. 081 Szabó Róbert 86 DE (DSC-SI) 2,00

3. 045 Lehoczky Árpád 87 SE (TFSE) 1,95

4. 041 Csicsely Dávid 88 SE (TFSE) 1,95

125 Miller Ákos 88 MÜTF (UTE) 1,95

6. 056 Priskin Ferenc 91 SZE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 1,95

7. 088 Vaskó Zoltán 84 PTE (ARAK) 1,95

Mh. 098 Bakosi Péter 93 Nyírsuli 2,00

Mh. 118 Fajoyomi Christopher 93 Gödöllői EAC 1,95

Mh. 044 Hódosi Máté 93 PVSK 1,95

Mh. 005 Jankovics Dániel 95 KSI SE 1,95

Rúdugrás férfi

1. 090 Jaeger Ákos 84 BKF (Bp. Honvéd SE) 4,80

A bajnok edzője: Szabó Dezső
2. 074 Várszegi Tamás 88 SZIE (Gödöllői EAC) 4,80

3. 053 Kmetty Tamás 91 SE (Bp. Honvéd SE) 4,40

4. 076 Gajdácsi András 91 BCE (Gödöllői EAC) 4,10

5. 075 Herdovics Bálint 90 BME (Gödöllői EAC) 3,40

- 117 Nagy Attila Ferenc 88 BME (Bp. Honvéd SE) NH

Mh. 030 Szabó Dezső 89 Bp. Honvéd SE 4,80

Mh. 100 Kiss Attila 96 FTC 4,30

Mh. 124 Fülöp Róbert 94 KSI SE 4,20

Mh. 062 Tóth Zoltán 93 Bp. Honvéd SE 4,20

Mh. 101 Kiss Levente 94 FTC 4,20

Mh. 120 Horváth Márton 95 Bp. Honvéd SE 4,00
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Távolugrás férfi

1. 069 Bánhidi Bence 89 SE (TFSE) 7,58 +1,1

A bajnok edzője: Bánhidi Bélné és Almási Csaba
2. 078 Vén Ferenc 89 NYF (Nyírsuli) 7,37 +0,6

3. 077 Pál Robin 91 NYF (MISI SC) 7,10 +0,5

4. 096 Kiss Dániel Botond 90 SE (KSI SE) 6,58 +0,5

5. 049 Nováky Csaba 88 ELTE (BEAC) 6,47 +0,3

6. 063 Nagy Zsolt 86 DE (DSC-SI) 6,35 -0,3

7. 046 Diós Bence 90 SE (TFSE) 6,31 +0,8

8. 065 Tömör Csaba 88 SE (TFSE) 5,97 +0,6

9. 047 Pető Bence 87 ELTE (BEAC) 5,72 -0,3

10. 043 Margitics Botond 90 SE (TFSE) 5,45 -0,5

Mh. 070 Ecseki Dániel 89 Szolnoki MÁV - SE 7,58 +0,9

Mh. 061 Szabó Márk 93 Favorit AC Kaposvár 7,08 +0,3

Mh. 031 Magyar Zoltán Péter 94 DSC-SI 6,66 +1,2

Mh. 037 Lesku Norbert 93 DSC-SI 6,61 +0,5

Mh. 029 Losonczi Gábor 95 K-Art HÓDIÁK SE 6,46 +0,6

Hármasugrás férfi

1. 096 Kiss Dániel Botond 90 TE (KSI SE) 15,28 +0,8

A bajnok edzője: Bánhidi Béláné
2. 077 Pál Robin 91 NYF (MISI SC) 14,65 -1,7

3. 174 Balogh Ádám 92 BME (Mezőtúr SSE) 14,43 -0,4

4. 081 Szabó Róbert 86 DE (DSC-SI) 13,87 -0,5

5. 049 Nováky Csaba 88 ELTE (BEAC) 13,65 +0,7

6. 046 Diós Bence 90 SE (TFSE) 12,95 +0,7

7. 078 Vén Ferenc 89 NYF (Nyírsuli) 12,66 0,0

Mh. 161 Galambos Tibor 91 KSI SE 14,74 +0,3

Mh. 061 Szabó Márk 93 Favorit AC Kaposvár 14,51 +0,8

Mh. 164 Juhász Tamás 95 DSC-SI 13,93 +1,4

Mh. 172 Ungvári Péter 85 KSI SE DNS

Súlylökés (7,26 kg) férfi

1. 152 Máriássy Ádám 87 BKF (Bp. Honvéd SE) 15,82

A bajnok edzője: Annus Adrián
2. 136 Savanyú Péter 87 ELTE (Omega AC Tamási) 15,42

3. 017 Petrovszki Tibor 89 PE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 13,85

4. 143 Joó Renátó 92 EKF (Egri SSE) 13,20

5. 139 Szekeres Tamás 91 SZIE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 13,16

6. 154 Seres András 89 SE (TFSE) 12,92

7. 135 Kiss Dániel 90 PTE () 12,61

8. 093 Ecsédi László 90 SZF (Szolnoki MÁV - SE) 12,49

9. 032 Horváth Bence 90 PTE () 11,60

10. 165 Ecsédi Richárd 89 SZF (Szolnoki MÁV - SE) 10,74

11. 019 Varga Dénes 89 ZMNE () 8,33

12. 020 Molnár Róbert 90 ZMNE () 8,12

Mh. 134 Páli Viktor 87 VEDAC 16,95

Mh. 148 Palásti Gábor 89 Szolnoki MÁV - SE 12,78

Mh. 179 Bertók Csanád 88 DE 11,68
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Diszkoszvetés (2 kg) férfi

1. 136 Savanyú Péter 87 ELTE (Omega AC Tamási) 57,83

A bajnok edzője: Annus Adrián
2. 154 Seres András 89 SE (TFSE) 56,75

3. 152 Máriássy Ádám 87 BKF (Bp. Honvéd SE) 49,63

4. 017 Petrovszki Tibor 89 PE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 44,48

5. 139 Szekeres Tamás 91 SZIE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 42,57

6. 143 Joó Renátó 92 EKF (Egri SSE) 41,80

7. 093 Ecsédi László 90 SZF (Szolnoki MÁV - SE) 40,44

8. 135 Kiss Dániel 90 PTE () 38,63

9. 032 Horváth Bence 90 PTE () 38,25

10. 166 Ondrejcsik László 90 RTF (Buda Cash Békéscsabai AC) 32,48

11. 165 Ecsédi Richárd 89 SZF (Szolnoki MÁV - SE) 30,41

- 148 Palásti Gábor 89 Szolnoki MÁV - SE 38,12

Kalapácsvetés (7,26 kg) férfi

1. 017 Petrovszki Tibor 89 PE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 69,88

A bajnok edzője: Zentai Tibor
2. 028 Szitás István 89 DE (Nyírsuli) 46,50

3. 018 Woppel Gergely 89 NYME (Dobó SE) 43,65

4. 021 Jászay László 90 DE (Nyírsuli) 43,37

Gerelyhajítás (800 g) férfi

1. 072 Papp Bence 85 BME (Reménység Vác) 66,18

A bajnok edzője: Magyari József
2. 093 Ecsédi László 90 SZF (Szolnoki MÁV - SE) 58,05

3. 060 Raffai Ramón 87 SZTE (SZVSE) 57,68

4. 103 Kocsis Máté 90 DE (DSC-SI) 57,20

5. 094 Vass Tibor 92 SZF (Szolnoki MÁV - SE) 56,62

6. 032 Horváth Bence 90 PTE (PVSK) 47,72

Mh. 112 Török Krisztián 87 FTC 76,70

Mh. 034 Hernádi Gábor 90 Bp. Honvéd SE 64,20

Mh. 073 Gulyás Tamás 93 Szolnoki MÁV SE 63,30

Mh. 066 Hortobágyi János 91 Békési DAC 60,58

100 m női "A"döntő +0,5

1. 208 Kaptur Éva 87 NYF (KSI SE) 12,01

A bajnok edzője:Karlik Pál
2. 212 Rózsa Zsófia 85 BCE (BEAC) 12,34

3. 252 Vincze Dorina 92 SZIE (KSI SE) 12,49

4. 263 Berecz Bernadett 88 EKF (Egri SSE) 12,71

5. 210 Breier Anna 88 SE (Vasas SC) 12,73

6. 244 Szlatárovics Orsolya 90 SZTE (SZVSE) 12,74

7. 245 Hódi Nóra 87 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 12,77

- 267 Kiss Gabriella 90 SE (DSC-SI) DQ
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100 m női "B"döntő +0,7

1. 261 Szatmári Judit 88 SZIE (Békési DAC) 13,24

2. 249 Schindler Orsolya 89 SZTE (SZVSE) 13,87

- 266 Zagyva Zita Zsófia 91 ELTE (Gödöllői EAC) DNS

- 277 Bihari Nóra 90 ELTE (Margitszigeti AC) DNS

Mh. 218 Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE 11,74

Mh. 259 Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE 12,25

Mh. 209 Budai Alexandra 94 KSI SE 12,59

Mh. 229 Varga Krisztina 90 SE 13,12

100 m női 1. ief. +0,8

1. 208 Kaptur Éva 87 NYF (KSI SE) 12,06

2. 267 Kiss Gabriella 90 SE (DSC-SI) 12,61

3. 210 Breier Anna 88 SE (Vasas SC) 12,78

4. 266 Zagyva Zita Zsófia 91 ELTE (Gödöllői EAC) 12,97

5. 229 Varga Krisztina 90 SE 13,19

6. 277 Bihari Nóra 90 ELTE (Margitszigeti AC) 13,58

7. 249 Schindler Orsolya 89 SZTE (SZVSE) 13,74

100 m női 2. ief. +0,7

1. 212 Rózsa Zsófia 85 BCE (BEAC) 12,38

2. 252 Vincze Dorina 92 SZIE (KSI SE) 12,57

3. 263 Berecz Bernadett 88 EKF (Egri SSE) 12,75

4. 244 Szlatárovics Orsolya 90 SZTE (SZVSE) 12,83

5. 245 Hódi Nóra 87 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 12,87

6. 261 Szatmári Judit 88 SZIE (Békési DAC) 13,39

100 m női meghívásos +1,0

1. 218 Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE 11,82

2. 259 Schmelcz Vivien Fanny 92 Bp. Honvéd SE 12,29

3. 257 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 12,49

4. 272 Kozák Luca 96 DSC-SI 12,58

5. 209 Budai Alexandra 94 KSI SE 12,62

200 m női döntő +0,5

1. 208 Kaptur Éva 87 NYF (KSI SE) 24,55

A bajnok edzője:Karlik Pál
2. 276 Németh Nóra 91 NYME (Haladás VSE) 25,13

3. 299 Szlatárovics Orsolya 90 SZTE (SZVSE) 25,94

4. 210 Breier Anna 88 SE (Vasas SC) 26,07

5. 305 Kiss Gabriella 90 SE (DSC-SI) 26,22

6. 245 Hódi Nóra 87 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 26,60

7. 215 Kontó Ivett 91 PE (VEDAC) 27,03

8. 249 Schindler Orsolya 89 SZTE (SZVSE) 28,88

200 m női meghívásos 2. futás -0,4

1. 280 Loránd Lilla 92 VEDAC 25,04

2. 285 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 25,40

3. 281 Kéri Bianka 94 VEDAC 25,51

4. 257 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 25.45

5. 303 Kálmán Csenge Zsuzsanna 92 DSC-SI 26,17

6. 233 Iflinger Adél 94 PVSK 26,83

7. 214 Szabó Rita Veronika 91 PE (VEDAC) 28,79
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200 m női 1. ief. +1,0

1. 208 Kaptur Éva 87 NYF (KSI SE) 24,92

2. 299 Szlatárovics Orsolya 90 SZTE (SZVSE) 26,51

3. 305 Kiss Gabriella 90 SE (DSC-SI) 26,61

4. 215 Kontó Ivett 91 PE (VEDAC) 27,17

5. 249 Schindler Orsolya 89 SZTE (SZVSE) 28,45

200 m női 2. ief. +2,0

1. 276 Németh Nóra 91 NYME (Haladás VSE) 25,59

2. 210 Breier Anna 88 SE (Vasas SC) 26,05

3. 245 Hódi Nóra 87 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 26,62

4. 214 Szabó Rita Veronika 91 PE (VEDAC) 28,71

- 252 Vincze Dorina 92 SZIE (KSI SE) DNS

200 m női meghívásos -1,6

1. 218 Nguyen Anasztázia 93 Bp. Honvéd SE 23,98

2. 285 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 24,92

3. 280 Loránd Lilla 92 VEDAC 25,34

4. 281 Kéri Bianka 94 VEDAC 25,58

5. 257 Varga Tímea 94 Szolnoki VSI 25,58

6. 303 Kálmán Csenge Zsuzsanna 92 DSC-SI 26,10

7. 295 Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 26,16

8. 233 Iflinger Adél 94 PVSK 26,73

400 m női

1. 264 Varga Bianka 87 ELTE (Bp. Honvéd SE) 55,45

A bajnok edzője:Karakas Józsefné
2. 283 Bobcsek Emese Ildikó 79 SZIE (Bp. Honvéd SE) 57,28

3. 215 Kontó Ivett 91 PE (VEDAC) 60,81

4. 217 Martina Eszter 90 PTE (Mohácsi TE) 62,19

5. 214 Szabó Rita Veronika 91 PE (VEDAC) 63,72

6. 248 Kapeller Andrienn 87 SZTE (SZVSE) 63,77

7. 275 Bogdándi Virág 92 DE (DSC-SI) 66,64

400 m női meghívásos

1. 281 Kéri Bianka 94 VEDAC 55,89

2. 280 Loránd Lilla 92 VEDAC 56,84

3. 225 Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 58,12

4. 285 Hordós Evelin 91 Gödöllői EAC 58,81

5. 289 Sárkány Fanni 94 DSC-SI 59,84

6. 233 Iflinger Adél 94 PVSK 60,93
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800 m női

1. 317 Aradi Bernadett 87 DE (DSC-SI) 2:13,49

A bajnok edzője. Aradi Magdolna
2. 220 Kácser Krisztina 88 PTE () 2:17,46

3. 217 Martina Eszter 90 PTE () 2:21,99

4. 312 Kurucz Krisztina 91 SZIE (Vasas SC) 2:25,48

5. 248 Kapeller Andrienn 87 SZTE (SZVSE) 2:25,68

6. 313 Bájhóber Zsófia 91 SE (Kaposvári SI) 2:30,79

7. 243 Kómár Kata 91 SZTE (AC Szekszárd) 2:34,77

8. 246 Fekete Szeréna 90 SZTE (SZVSE) 2:37,78

Mh. 318 Kenesei Zsanett 93 BEAC 2:12,00

Mh. 287 Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 2:12,52

Mh. 327 Perjési Fanni 93 BEAC 2:13,61

Mh. 316 Juhász Rozália Márta 91 Vasas SC 2:18,27

Mh. 320 Balog Evelin 93 BEAC 2:23,31

1500 m női

1. 288 Aradi Bernadett 87 DE (DSC-SI) 4:50,62

A bajnok edzője: Aradi Magdolna
2. 220 Kácser Krisztina 88 PTE () 4:53,13

3. 273 Kovács Melinda 90 SE (Margitszigeti AC) 4:54,84

4. 251 Tóth Ibolya 92 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 5:16,18

5. 279 Szobonya Nikolett 90 DE (Szolnoki MÁV - SE) 5:16,60

6. 243 Kómár Kata 91 SZTE (AC Szekszárd) 5:23,51

7. 253 Varga Orsolya 89 SZTE 5:31,60

8. 246 Fekete Szeréna 90 SZTE (SZVSE) 5:39,39

Mh. 287 Gyürkés Viktória 92 Ikarus BSE 4:39,79

5000 m női

1. 273 Kovács Melinda 90 SE (Margitszigeti AC) 18:40,25

A bajnok edzője: Zsóffai Róbert
2. 315 Kóris Edina 89 SE (TFSE) 19:06,05

3. 322 Móczó Zsanett 85 ZSKF (Vasas SC) 19:59,49

4. 253 Varga Orsolya 89 SZTE () 20:13,51

5. 321 Bertóti Regina 90 DE () 20:27,11

6. 292 Récsei Petra 90 PTE (PVSE) 21:07,74

Mh. 319 Horváth Zsanett 94 Uniqa SE DNF

100 m gát (0,84) női döntő +0,8

1. Németh Nóra 91 NYME (Haladás VSE) 14,85

A bajnok edzője: Lengyák György
2. 247 Demeter Klaudia 88 KE (Zalaszám-ZAC) 15,05

3. 216 Pálfi Brigitta 90 NYME (VEDAC) 15,57

4. 265 Majkut Dalma 89 ME (MISI SC) 16,39

Mh 239 Kerekes Gréta 92 DSC-SI 14,31

Mh 234 Munkácsy Petra 92 Bp. Honvéd SE 14,58

Mh 238 Szarvas Dóra 94 DSC-SI 15,21
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400 m gát (0,76) női

1. 296 Zircher Kitti 88 PTE (GEAC) 67,00

A bajnok edzője: Benkő Ákos
2. 301 Király Eszter 90 SE (TFSE) 67,99

3. 314 Lesku Enikő 89 SE (TFSE) 69,91

4. 297 Pető Dóra 90 ELTE (KARC) 70,04

5. 251 Tóth Ibolya 92 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 76,03

Mh. 308 Tungli Katalin 92 KSI SE 63,45

Mh. 238 Szarvas Dóra 94 DSC-SI 65,24

Mh. 311 Sárkány Fanni 94 DSC-SI 68,49

3000 m akadály női

1. 290 Ilyés Erzsébet SE 12:50,71

A bajnok edzője: Molnár Sándor

5 km gyaloglás női

1. 291 Mészáros Anita 88 BCE (Bp. Honvéd) 27:33,84

A bajnok edzője: dr. Urbán Ákos
2. 292 Récsei Petra 90 PTE (PVSE) 30:15,67

4x100 m női

1. SE "A" 49,19

(Breier Anna 88, Varga Krisztina 90, Kiss Gabriella 90, Lohn Angéla 89)

A bajnok edzője: Dr. Sztipics László
2. SZTE 50,26

(Vári Beáta 79, Hódi Nóra 87, Szlatárovics Orsolya 90, Schindler Orsolya 89)

3. ELTE 50,68

(Varga Bianka 87, Zagyva Zita 91, Bihari Nóra 90, Pető Dóra 90)

4. SE "B" 50,91

(Éger Patrícia 87, Bogár Lilla 91, Király Eszter 90, Navarrete Noémi 90)

5. NYME 51,38

(Németh Nóra 91, Pálfi Brigitta 90, Babocsay Sára 92, Süle Szilvia 88)

6. DE 53,33

(Szabó Krisztina 91, Föedl Noémi 88, Andrejszki Zsófia 90, Bogdánfi Virág 92)

4x400 m női

1. SE 4:13,04

(Király Eszter 90, Beibaber Zsófa, Navarrete Noémi 90, Lesku Enikő 89)

A bajnok edzője: Dr. Sztipics László
2. NYME 4:16,43

(Gergelics Cintia, Németh Nóra 91, Balassay Sára 92, Süle Szilvia 88)

3. SZTE 4:17,70

(Hódi Nóra 87, Szlatárovics Orsolya 90, Tóth Ibolya 92, Kapeller Adrienn 89)

- DE DQ

(Ökrös Laura, Bogdándi Virág 92, László Krisztina, Aradi Bernadett 87)
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Magasugrás női

1. 302 Bihari Patricia 92 BGF (Margitszigeti AC) 1,75

A bajnok edzője: Kasperkiewicz Gábor
2. 227 Balogh Katalin 86 SE (TFSE) 1,70

3. 304 Géczy Annamária 88 EKF () 1,60

4. 262 Navarrete Noémi 90 SE (Gödöllői EAC) 1,55

5. 293 Dávid Andrea 89 PTE () 1,55

6. 254 Dús Jetta 87 SE (Gödöllői EAC) 1,50

- 310 Szász Zsuzsanna 90 ME (Nyírsuli) NH

Mh. 309 Baglyos Vivien 94 MISI SC 1,70

Mh. 307 Fodor Zsófia 95 UTE 1,70

Mh. 295 Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 1,70

Mh. 306 Magyar Tímea 83 Bp. Honvéd SE 1,70

Rúdugrás női

1. 228 Lohn Angéla 89 SE (TFSE) 3,10

A bajnok edzője: Szalma László
2. 227 Balogh Katalin 86 SE (TFSE) 3,00

254 Dús Jetta 87 SE (Gödöllői EAC) 3,00

4. 255 Csillag Zsófia 91 SZIE (Gödöllői EAC) 2,60

5. 250 Andrejszki Zsófia 90 DE (DSC-SI) 2,60

Mh. 237 Koppány Gabriella 84 Bp. Honvéd SE 3,60

Mh. 219 Szabó Daniella 92 Bp. Honvéd SE 3,60

Távolugrás női

1. 284 Bekecs Bianka 91 BCE (KSI SE) 5,74 +0,3

A bajnok edzője: Dömötör Balázs
2. 263 Berecz Bernadett 88 EKF (Egri SSE) 5,69 +1,3

3. 240 Bogár Lilla 91 SE (TFSE) 5,57 +0,9

4. 247 Demeter Klaudia 88 KE (Zalaszám-ZAC) 5,45 +2,4

5,40 +1,1

5. 252 Vincze Dorina 92 SZIE (KSI SE) 5,45 +1,6

6. 270 Benke Anita 90 DE (Nyírsuli) 5,38 +1,6

7. 241 Éger Patrícia 87 SE (TFSE) 5,36 +1,3

8. 276 Németh Nóra 91 NYME (Haladás VSE) 5,34 +0,6

9. 228 Lohn Angéla 89 SE (TFSE) 5,14 +1,3

10. 245 Hódi Nóra 87 SZTE (K-Art HÓDIÁK SE) 5,08 +1,3

11. 266 Zagyva Zita Zsófia 91 ELTE (Gödöllői EAC) 5,08 +0,7

12. 213 Fülöp Renáta 89 PE (VEDAC) 4,97 +1,2

13. 229 Varga Krisztina SE () 4,93 +2,2

4,92 +0,6

14. 268 Vona Orsolya 89 NYF (Nyírsuli) 4,88 +1,5

15. 265 Majkut Dalma 89 ME (MISI SC) 4,75 +1,4

16. 274 Szegedy Eszter 87 SZTE (Gödöllői EAC) 4,67 +1,6

17. 262 Navarrete Noémi 90 SE (ARAK) 4,65 +1,0

Mh. 269 Dezső Dóra 92 Nyírsuli 5,81 +2,7

5,77 +0,6

Mh. 278 Róth Luca 94 KSI SE 5,63 +1,7

Mh. 286 Takács Debóra 82 UTE 5,58 +0,9

Mh. 282 Kovács Dóra Zsófia 92 DSC-SI 4,83 +2,1

4,74 +1,3
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Hármasugrás női

1. 300 Hoffer Krisztina 90 NYME (TSC-Geotech) 12,13 -0,6

A bajnok edzője: Hoffer József
2. 284 Bekecs Bianka 91 BCE (Bp. Honvéd SE) 11,93 +1,3

3. 370 Benke Anita 90 DE (Nyírsuli) 11,87 0,0

4. 213 Fülöp Renáta 89 PE (VEDAC) 11,79 +1,4

5. 241 Éger Patrícia 87 SE (TFSE) 11,75 +1,8

6. 227 Balogh Katalin 86 SE (TFSE) 11,48 +1,3

7. 268 Vona Orsolya 89 NYF (Nyírsuli) 11,03 +0,6

Mh. 298 Szirbucz Andrea 72 KSI SE 12,42 +0,9

Mh. 278 Róth Luca 94 KSI SE 11,27 -0,3

Súlylökés (4 kg) női

1. 242 Tóth Baranyi Tamara 91 SZTE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 12,94

A bajnok edzője: Eperjesi László
2. 236 Vörös Orsolya 89 DE (DSC-SI) 12,29

3. 226 Ormay Anikó 91 SE (TFSE) 11,26

4. 206 Gergelics Cintia 91 NYME (Dobó SE) 10,44

5. 207 Schmidt Petra 88 ZMNE (PVSK) 10,13

6. 205 Lévai Dóra 88 PE (VEDAC) 9,95

Diszkoszvetés (1 kg) női

1. 242 Tóth Baranyi Tamara 91 SZTE (Buda-Cash Békéscsabai AC) 44,37

A bajnok edzője: Eperjesi László
2. 226 Ormay Anikó 91 SE (TFSE) 40,62

3. 207 Schmidt Petra 88 ZMNE (PVSK) 34,47

4. 294 Paksi Judit 90 SE (TFSE) 32,80

5. 206 Gergelics Cintia 91 NYME (Dobó SE) 28,74

6. 202 Márton Laura 91 SE (DSC-SI) 27,20

7. 205 Lévai Dóra 88 PE (VEDAC) 26,88

Kalapácsvetés (4 kg) női

1. 205 Lévai Dóra 88 PE (VEDAC) 60,28

A bajnok edzője: Zentai Tibor
2. 206 Gergelics Cintia 91 NYME (Dobó SE) 58,08

3. 207 Schmidt Petra 88 ZMNE (PVSK) 36,95

4. 202 Márton Laura 91 SE (DSC-SI) 25,63

Gerelyhajítás (600 g) női

1. 260 Nagy Xénia Rita 86 SE (DSC-SI) 56,46

A bajnok edzője:Fehér Gábor és Nagy Sándor
2. 271 Tóth Janka 90 EKF (Szolnoki MÁV - SE) 48,50

3. 226 Ormay Anikó 91 SE (Bp. Honvéd SE) 46,22

4. 256 Danyi Zsuzsanna 88 EKF (Szolnoki MÁV - SE) 45,28

5. 236 Vörös Orsolya 89 DE (DSC-SI) 36,99

Mh. 225 Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE 49,42

Mh. 258 Koncz Boglárka 92 Szolnoki MÁV SE 44,66

Mh. 235 Pávay Bettina 96 DSC-SI 36,30
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Debrecen, 2011. május 21-22.

Tízpróba férfi felnőtt
KLUB 100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Szabó Attila 84 FTC 11,19 +0,8 819 6,72 +0,7 748 14,08 733 1,90 714 50,54 790 15,58 +0,6 781 43,13 728 4,30 702 61,74 764 4:55,98 583 7362
2. Kovács Norbert 79 SE (KSI SE) 11,47 +0,8 759 7,01 +0,5 816 13,38 690 1,78 610 51,12 764 15,25 +0,6 820 36,63 596 4,30 702 51,11 605 5:00,92 554 6916
3. Käfer Levente 87 KSI SE 11,32 +0,8 791 6,75 +0,3 755 12,73 651 1,87 687 51,92 728 14,75 +0,6 880 35,30 570 3,90 590 46,95 544 5:08,41 512 6708
4. Mihály Krisztián 87 SE (TFSE) 11,51 +0,8 750 6,47 -0,4 691 12,28 623 1,78 610 52,28 713 16,08 +0,6 724 34,62 556 4,00 617 52,58 627 4:59,94 560 6471
5. Schneiker Ádám 88 SE (TFSE) 11,47 +0,8 759 6,49 -1,3 695 12,93 663 1,84 661 52,67 696 15,29 +0,6 815 29,92 463 4,10 645 37,16 401 5:15,82 472 6270
6. Kun-Szabó Balázs 89 SE (TFSE) 11,94 +1,5 663 6,28 +0,5 648 9,89 479 1,72 560 53,72 651 16,93 +0,5 632 28,56 436 3,20 406 45,84 527 4:55,53 586 5588
7. Kútsági Bálint 80 ELTE ADSK 12,05 +1,5 641 5,92 +0,5 569 9,94 482 1,57 441 57,50 502 18,59 +0,5 469 26,18 390 3,90 590 34,55 364 6:31,22 151 4599
8. Torda Benjámin 90 ELTE (ELTE ADSK) 12,97 +1,5 473 5,21 -0,7 423 9,28 443 1,78 610 61,29 370 20,26 +0,5 329 21,19 294 2,60 264 38,62 422 5:50,10 306 3934
9. Kostyák Attila 90 ELTE (ELTE ADSK) 13,04 +1,5 461 5,12 +1,0 405 11,53 578 1,45 352 59,90 417 DNF +0,6 0 34,81 560 2,10 159 38,17 416 5:49,07 310 3658

Tízpróba férfi U23
KLUB 100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Kun-Szabó Balázs 89 SE (TFSE) 11,94 +1,5 663 6,28 +0,5 648 9,89 479 1,72 560 53,72 651 16,93 +0,5 632 28,56 436 3,20 406 45,84 527 4:55,53 586 5588
2. Torda Benjámin 90 ELTE (ELTE ADSK) 12,97 +1,5 473 5,21 -0,7 423 9,28 443 1,78 610 61,29 370 20,26 +0,5 329 21,19 294 2,60 264 38,62 422 5:50,10 306 3934
3. Kostyák Attila 90 ELTE (ELTE ADSK) 13,04 +1,5 461 5,12 +1,0 405 11,53 578 1,45 352 59,90 417 DNF +0,6 0 34,81 560 2,10 159 38,17 416 5:49,07 310 3658

Tízpróba férfi MEFOB
KLUB 100 m távol súly/7,26 magas 400 m 110 g/106 diszkosz rúd gerely 1500 m Összpont

1. Kovács Norbert 79 SE (KSI SE) 11,47 +0,8 759 7,01 +0,5 816 13,38 690 1,78 610 51,12 764 15,25 +0,6 820 36,63 596 4,30 702 51,11 605 5:00,92 554 6916
2. Mihály Krisztián 87 SE (TFSE) 11,51 +0,8 750 6,47 -0,4 691 12,28 623 1,78 610 52,28 713 16,08 +0,6 724 34,62 556 4,00 617 52,58 627 4:59,94 560 6471
3. Schneiker Ádám 88 SE (TFSE) 11,47 +0,8 759 6,49 -1,3 695 12,93 663 1,84 661 52,67 696 15,29 +0,6 815 29,92 463 4,10 645 37,16 401 5:15,82 472 6270
4. Kun-Szabó Balázs 89 SE (TFSE) 11,94 +1,5 663 6,28 +0,5 648 9,89 479 1,72 560 53,72 651 16,93 +0,5 632 28,56 436 3,20 406 45,84 527 4:55,53 586 5588
5. Torda Benjámin 90 ELTE (ELTE ADSK) 12,97 +1,5 473 5,21 -0,7 423 9,28 443 1,78 610 61,29 370 20,26 +0,5 329 21,19 294 2,60 264 38,62 422 5:50,10 306 3934
6. Kostyák Attila 90 ELTE (ELTE ADSK) 13,04 +1,5 461 5,12 +1,0 405 11,53 578 1,45 352 59,90 417 DNF +0,6 0 34,81 560 2,10 159 38,17 416 5:49,07 310 3658
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0

Nyolcpróba férfi ifjúsági meghivásos
100 m távol súly/5 400 m 110 g/91 magas gerely/700 1000 m Összpont

1. Tamási Ottó 94 KSI SE 11,21 +1,7 814 6,55 +1,0 709 12,70 649 49,99 815 14,91 +0,4 860 1,69 536 32,08 329 2:42,60 845 5557
2. Füredi Bence 95 KSI SE 11,54 +1,7 744 6,38 +0,9 670 11,77 592 53,05 679 16,00 +0,4 733 1,84 661 45,56 523 2:42,83 842 5444
3. Galambos Zsolt 94 KSI SE 12,04 +1,7 643 6,44 +1,0 684 13,68 709 62,24 340 16,09 +0,4 723 1,90 714 57,20 696 3:27,49 420 4929
4. Berényi Iván 95 KSI SE 12,03 +1,7 645 5,28 +0,8 437 11,90 600 56,66 534 16,52 +0,4 675 1,60 464 51,14 605 3:13,10 542 4502
5. Sinka Márk 94 KSI SE 12,57 +1,7 543 5,55 +0,4 492 10,32 505 60,03 412 DNF +0,4 0 1,72 560 40,28 446 3:42,44 309 3267
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Hétpróba női felnőtt
távol Összpont

1. Farkas Györgyi 85 Bp. Honvéd SE 14,09 +1,0 966 1,78 953 13,53 763 25,44 +0,6 847 6,04 +0,5 862 46,46 792 2:16,21 876 6059
2. Babos Rita 80  ARAK 14,51 +1,0 907 1,87 1067 8,93 460 25,52 +0,6 840 5,95 -0,4 834 27,25 425 2:32,43 663 5196
3. Czúth Réka 94  PVSK 15,07 -0,3 832 1,75 916 9,32 485 25,94 +0,6 802 5,50 -0,8 700 29,78 472 2:35,42 627 4834
4. Kresz Magdolna 83 Bp. Honvéd SE 15,76 +1,0 744 1,66 806 10,98 594 27,12 +0,6 702 5,25 +0,9 628 37,00 610 2:29,55 699 4783
5. Nagy Viktória 91  KSI SE 16,97 -0,3 600 1,45 566 9,07 469 27,22 +0,6 694 5,11 +0,3 589 32,48 524 2:30,76 683 4125
6. Tachscherer Blanka 90 ELTE (ELTE ADSK) 18,24 -0,3 464 1,39 502 6,50 303 29,20 +0,6 539 5,08 +0,6 581 23,88 361 3:00,29 362 3112
7. Jenei Virág 87 BME (MAFC) 21,23 -0,3 208 NH 0 7,06 339 32,31 +0,6 333 3,80 +0,4 263 20,34 295 3:02,70 341 1779
- Vild Olívia Franciska 92 Bp. Honvéd SE 14,52 +1,0 906 1,63 771 10,90 589 26,40 +0,6 763 NM 0 DNS 0 0 0
- Krizsán Xénia 93 Bp. Honvéd SE DNS +1,0 0 0 0 0 0 0 0 0
- Vörös Orsolya 89 DE (DSC-SI) DNS -0,3 0 0 0 0 0 0 0 0

A bajnok edzője: Bakai József

.                                                                                                                                                                                                                                

Hétpróba női utánpótlás
távol Összpont

1. Nagy Viktória 91  KSI SE 16,97 -0,3 600 1,45 566 9,07 469 27,22 +0,6 694 5,11 +0,3 589 32,48 524 2:30,76 683 4125
2. Tachscherer Blanka 90 ELTE (ELTE ADSK) 18,24 -0,3 464 1,39 502 6,50 303 29,20 +0,6 539 5,08 +0,6 581 23,88 361 3:00,29 362 3112

A bajnok edzője: Tímár Mihály

.                                                                                                                                                                                                                                

Hétpróba női  MEFOB
távol Összpont

1. Tachscherer Blanka 90 ELTE (ELTE ADSK) 18,24 -0,3 464 1,39 502 6,50 303 29,20 +0,6 539 5,08 +0,6 581 23,88 361 3:00,29 362 3112
2. Jenei Virág 87 BME (MAFC) 21,23 -0,3 208 NH 0 7,06 339 32,31 +0,6 333 3,80 +0,4 263 20,34 295 3:02,70 341 1779

A bajnoke edzője: Janecskó András

gerely 800 m100 m gát magas súly/4 200 m

gerely 800 m

100 m gát magas súly/4 200 m gerely 800 m

100 m gát magas súly/4 200 m
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Hétpróba női ifjúsági meghívásos
Összpont

1. Krucsai Zsanett 95 K-Art HÓDIÁK SE 14,43 +0,5 918 1,63 771 9,71 510 26,38 +0,7 764 5,73 +0,7 768 32,44 523 2:39,74 576 4830
2. Huszka Nóra 94 KARC 15,37 +0,5 793 1,60 736 11,51 629 26,93 +0,7 718 4,87 524 524 35,75 586 2:53,04 433 4419
3. Nagy Noémi 95 Csepeli DAC 15,26 +0,5 808 1,57 701 9,03 466 26,94 +0,7 717 4,97 0,0 551 31,12 498 DNF 0 3741

gerely 800 m200 m100 m gát /76 magas súly/4 távol


